
PARTIET DE KRISTNE
Frihet og trygghet for alle.

Partiet De Kristne vil bygge på de 
grunnleggende kristne verdiene som 
gjennom århundre har gjort landet vårt 
til et trygt, stabilt og fremgangsrikt 
samfunn. Partiet De Kristne 
– et trygt valg i Hordaland! 

Trine Overå Hansen
1. kandidat ved 
fylkestingsvalget i Hordaland!

Forandring starter der du bor

 i Bergen

1

/dekristne

@dekristne

Det er en grunn til at Norge (og resten av den vestlige verden) er et sted 
mennesker flykter til, og ikke flykter fra. Partiet De Kristne vil bygge videre på 
den arven som har gitt oss et samfunn med frihet og trygghet for alle, uansett 
hvem man er eller hvilken bakgrunn man har. Les mer på: www.dekristne.no
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Partiet De Kristne Postboks 814 sentrum, 1504 Moss  
Telefon  459 08 400  E-post post@dekristne.no
Facebook /partietdekristnebergen   
Kontonummer 9713 49 79864 
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Partiet De Kristne vil samarbeide med alle gode initiativ for å finne 
konstruktive løsninger i enkeltsaker i Bergen by. PDK er et borgerlig 
parti, og vi vil jobbe for et borgerlig samarbeid.

Kollektivtransport er viktig for Bergen by. Bybanen må bygges både til 
Åsane, Fyllingsdalen og til Sotra. Bybanen til Åsane legges i fjell og ikke 
over Bryggen, med stasjoner i for eksempel Kaigaten, ved Fløybanen osv. 
Dette ligger noe frem i tid; Partiet De Kristne ønsker derfor å fremme 
en straksløsning med kollektivtransport i rushtiden mellom Åsane 
terminal og Bystasjonen gjennom Fløyfjellstunnelen med 3-leddete 
ekspressbusser (gassbusser). I den grad det er mulig, bør høyre felt være 
forbeholdt buss, taxi og bil+2 i rushtiden. Partiet De Kristne vil arbeide 
for raskere fremkommelighet, god tilgjengelighet og lavere busstakster. 
Dette vil også ha god innvirkning på forurensningen i bykjernen.

Partiet De Kristne mener at offentlige og private skoler i Bergen skal 
behandles likt, og at alle elever i grunnskolen må få en solid kunnskap om 
kristendommen og dens betydning for utviklingen av samfunn og kultur.

Vi ønsker at butikkene skal være lukket søndager og helligdager. 
Partiet De Kristne ønsker ingen utvidelse av butikkenes åpningstider.

Partiet De Kristne vil ta vare på de svakeste i samfunnet og de som har 
spesielle behov. Rusmisbrukere som velger rusomsorg i ideelle institusjoner 
som f.eks. Evangeliesenteret, må få støtte på lik linje med andre.



Er Partiet De Kristne noe for deg?

Livet bør beskyttes fra unnfangelse til naturlig død

Barn skal, så langt det er mulig, få vokse opp 
med begge sine biologiske foreldre

Eldre og pleietrengende må selv få velge 
hvor de vil ta imot den hjelpen de trenger

Staten skal være samfunnets tjener, ikke dets herre

De som hjelper de aller svakeste blant oss 
må få gode og forutsigbare forhold

Skolen må ha et sterkt fokus på kunnskap og 
formidling av de verdiene samfunnet er tuftet på
Politiske avgjørelser bør tas nærmest mulig 
dem det gjelder
Deler av oljeformuen bør brukes til investeringer i 
kunnskap og infrastruktur med tanke på framtiden

Norsk næringsliv må bli uavhengig av oljenæringen

Veinettet i Norge bør bygges uten bruk av bompenger

Det må bli enklere, billigere og raskere å få saker 
gjennom offentlig forvaltning 
Familier bør ha størst mulig frihet til å velge 
hvordan de vil organsisere seg
Bybanen bør snarest mulig bygges videre ut til 
Åsane og andre store bydeler

Kryss av der du er enig, og sjekk din score!

14 kryss   Det var bare tretten ruter. Hvor satte du det siste krysset?
13 kryss   Du sitter nok i programkomitéen
11-12 kryss   Vi setter deg opp som ordførerkandidat!
7-10 kryss   Du er en kjernevelger! Diplom på vei i posten!
4-6 kryss   Du kan trygt stemme på Partiet De Kristne i 2015! 
1-3 kryss   Nok til en date. Les mer på: www.dekristne.no
0 kryss   Vil du låne en penn?

til at DU bør stemme på Partiet De Kristne

PARTIET DE KRISTNE
Frihet og trygghet for alle.

Anne-Margrethe 
Lorentzen (69)  
Mjølkeråen 

Jeg mener at alle borgere i Bergen 
skal ha samme rett til å få nødvendig 
og forsvarlig helsehjelp uavhengig 
av alder, økonomi og hvor du bor i 
Bergen. Alle eldre må få den hjelpen 
de trenger når de blir for syke og 

skrøpelige til å klare seg hjemme. Jeg vil arbeide for en verdighetsgaranti 
som har som formål at eldre skal få en riktig og forsvarlig boform ut fra 
den enkeltes behov og tilstand. Og at de er sikret kvalifisert og tilstrekkelig 
personale som behersker norsk.
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01 Anne-Margrethe Lorentzen Mjølkeråen
02 Jarle Tysdal Loddefjord
03 Sigfrid Asheim Olsen Bergen
04 Øyvind Kristian Finsås Laksevåg
05 Elisabeth Åsgard Nesttun
06 Bjørg Kristiansen Børtveit Fana
07 Jens Ottar Theisen Espeland
08 Randi Ludt Fyllingsdalen
09 Stig Bruun Rådal

10 Jan Håkon Holsen Fyllingsdalen
11 Linda Hogstvedt Fyllingsdalen
12 Bjarte Gauksheim Bønes
13 Kristin Elin Næss Fyllingsdalen
14 Kjellaug Padøy Jæger Bergen
15 Nils Kåre Olsen Bergen
16 Greta Elin Abrahamsen Hylkje
17 Arne Øystein Lorentzen Mjølkeråen
18 Kjell Abrahamsen Hylkje

Partiet De Kristne ble stiftet for å ta vare på de grunnleggende verdiene som 
gjennom århundrer har gjort Norge til et trygt, stabilt og fremgangsrikt samfunn. 
Vi skal bygge et samfunn der du bor med frihet og trygghet for alle, uansett hvem 
man er eller hvilken bakgrunn man har. Les mer på: www.dekristne.no

Familien er samfunnets viktigste byggesten. Sterke krefter vil 
omdefinere ekteskapet, svekke biologiske bånd og gjøre barn til en 
handelsvare på voksnes premisser. Et ekteskap skal være en pakt 
mellom en mann og en kvinne. Barn skal ha rett til både far og mor, og 
det biologiske prinsipp skal være det styrende utgangspunkt i norsk 
familiepolitikk. Partiet De Kristne tar kampen for familien, og vi tar den 
på dine vegne om du gir oss en plattform. 

Partiet De Kristne sier et rungende JA til livet, fra den første spede 
begynnelse i mors mage til en naturlig død ved reisens slutt. Vi vil gjøre 
alt i vår makt for å lage et samfunn der alle kan bli født, og få leve sitt 
liv i frihet og trygghet. Målet er nådd når det ikke lenger er et akseptert 
alternativ å avslutte en graviditet eller ‘hjelpe’ noen inn i døden.

Helt siden Kristenretten ble satt på Moster i 1024 har de kristne verdiene 
satt sitt preg på det norske samfunnet, og gitt oss en erkjennelse av den 
uendelige verdien hvert menneskeliv har, en følelse av ansvar for vår 
neste og respekt for den enkelte. Dessverre er disse verdiene nå under 
press, både fra en stadig mer internasjonal verden og fra våre egne 
politikere.  Partiet De Kristne vil verne om, og bygge videre på, verdiene 
som har gitt oss et samfunn som er fritt og godt – for alle!
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Les mer om Partiet De Kristne på


